
 
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 58-Д/2025 від 21.04.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

 
“           ” квітня 2025 року Київ №               - Д 

 
 
Про конкурс на заміщення вакантних  
посад науково-педагогічних працівників  

 

Відповідно до законів України «Про вищу освіту», «Про наукову і науково-технічну 
діяльність», Статуту університету, Положення про конкурс на заміщення вакантних посад 
науково-педагогічних працівників, затвердженого рішенням Вченої ради Університету                
від 25 березня 2025 року (протокол № 3), введеним в дію наказом від 14 квітня 2025 року                
№ 53-Д/2025 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад науково-педагогічних 
працівників згідно з переліком та умовами, що додаються. 

2. Начальнику відділу кадрів Білоус Олені забезпечити розміщення оголошення про 
конкурс на заміщення вакантних посад на офіційному вебсайті Університету. 

3. Утворити Конкурсну комісію для проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад науково-педагогічних працівників Університету в складі: 

Голова – Білан Василь, проректор (з науково-педагогічної та навчальної роботи). 
Заступник голови – Пахарчук Олександр, проректор (з науково-педагогічної, творчої 

роботи та гуманітарної політики). 
Секретар – Білоус Олена, начальник відділу кадрів.  

Члени: 

 Штефан Олександр, декан Факультету театрального мистецтва; 
 Ян Ірина, проректор (з наукової роботи та міжнародного співробітництва);  
 Чхатарашвілі-Петраш Інга, в. о. директора Інституту екранних мистецтв;  
 Куценко Станіслав, уповноважений з антикорупційної діяльності. 
4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ ректора від 24.10.2023  № 184-Д «Про 

створення конкурсної комісії». 
5.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Ректор                                            Інна КОЧАРЯН 

 

 
 


